



خلاصه مذاکرات و مصوبات هشتاد و نهمین جلسه هیأت مدیره دوره نهم سازمان نظام مهندسی ساختمان لرستان تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۱

پیرو دعوت نامه شماره ۴۷۸۷/ن/۴۰۲ در مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۸، هشتاد و نهمین جلسه هیأت مدیره دوره نهم سازمان نظام مهندسی ساختمان استان لرستان، ساعت ۱۷ در محل سالن جلسات هیات مدیره با قرائت آیاتی از قرآن برگزار گردید.

### مصوبات

۱- در خصوص نامه شماره ۴۲۹۳/ن مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۳ درخواست آقای محمد ارشادی مشاور مالیاتی مقرر گردید از زمان انجام قرارداد قبلی قرارداد جدید با نامبرده مبنی بر پیگیری امور مالیاتی سازمان منعقد گردد و ماهیانه مبلغ شش میلیون تومان حق الزحمه به ایشان پرداخت گردد، در ضمن قبل از پرداخت نامبرده موظف است گزارش عملکرد سه ماهه سازمان در این خصوص را به صورت کتبی به ریاست سازمان یا به دبیرخانه سازمان ارسال و به دعوت هیات مدیره در صحن جلسات گزارش را ارائه نماید.

۲- با کلیت دستورالعمل مطالعات عملیات و آزمایشگاهی ژئوتکنیک تدوین شده توسط کمیته آزمایشگاه و ژئوتکنیک به شرح زیر موافقت گردید:

الف) مقرر گردید مطالعات ژئوتکنیک در ساختمان‌های ترجیحاً با گروه ج و د با توجه به توان و ظرفیت شرکت‌ها تا پایان سال ۱۴۰۲ در کل استان اجرایی گردد و پس از شش ماه با توجه به توان شرکت‌های آزمایشگاهی و از نظر کاهش یا افزایش تعداد کارها جهت تعمیم آن به گروه‌های ساختمانی دیگر بررسی و تصمیم‌گیری خواهد شد.

ب) در خصوص تعیین تعرفه مطالعات ژئوتکنیک با هماهنگی اداره راه و شهرسازی در جلسات آینده تصمیم‌گیری خواهد شد.

ج) دبیرخانه الکترونیکی سازمان جهت هماهنگی و برگزاری جلسه با سازمان فاوا شهرداری و شرکت‌های مورد قرارداد شهرداری (صفا رایانه) و سازمان نظام مهندسی ساختمان (آفاق) اقدام، در زیر دستور نقشه‌های الکترونیکی ارسال از شهرداری به سازمان نظام مهندسی درج عنوان قبل از انتخاب طراح مالک موظف است دفترچه مطالعات عملیات آزمایشگاه ژئوتکنیک را تهیه و به سازمان نظام مهندسی ارائه نماید.

جلسه با ذکر صلوات در ساعت ۱۸:۳۰ پایان یافت.

صورت جلسه در دو بند - تعداد حاضران یازده نفر - غایبان - نفر

عضو هیأت مدیره علیرضا باقری	عضو هیأت مدیره وحید امیری	عضو هیأت مدیره اصغر آفتابی چگنی	نائب رئیس سازمان افشین صبحراکار	نائب رئیس سازمان بابک لشکرآباد	ریاست سازمان حمزه حیات پور
بازرسان: ناصر طهماسبی تاج الدین فریدونی	دبیر جلسه علیرضا آریان مهر	عضو هیأت مدیره مازیار هاشمی	عضو هیأت مدیره امین شرفی	عضو هیأت مدیره مجید جی اولم	خزانه‌دار حسین بیرنوند

نمایندگان اداره کل راه و شهرسازی: مهندس دارابی